
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lacek Richard
Téma: Radarový senzor pro adaptivní tempomat (id 24171)
Vedoucí: Maršík Lukáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla středně náročná, i tak bylo ale třeba seznámit a experimentovat se zařízením typu MMW radar nebo on-

board čtení dat z automobilu. Celkové řešení se zdá být jako proof-of-concept dostatečně dobré (co jsem měl
možnost vidět z demo videí).

2. Práce s literaturou
 Student si zajišťoval materiály čistě ve svojí režii.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student aktivně řešil zadání především v druhém semestru a to většinou bez potřeby konzultace s vedoucím (ta

proběhla párkrát).
4. Aktivita při dokončování
 Student definitivní obsah práce před odevzdáním zkonzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student se nejspíše se zájmem vrhl na řešení tohoto problému, na čemž pracoval převážně samostatně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2021

 Maršík Lukáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

